Информация о доходах, расходах,
об имуществе за период с 1 января 2022 г. по 31 декабря 2022 г
по администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области
 
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Занимаемая должность по администрации
и их супруг(а) и несовершеннолетние дети по которым предоставляются декларации
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка1 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	Мельников Андрей Анатольевич












Супруга























Несовершеннолетний ребенок
	Глава администрации Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области
	Земельный участок
 

Квартира
 


Квартира
 
 



Квартира



Квартира




квартира




Земельный участок
(садовый)




нет
	индивидуальная


Общ. долевая 3/4


 Общ. совмест. собственность 

 


Общ. долевая 1/4

 
Общ. совмест. собственность




Общ. совмест. Собственность



индивидуальная




	5000,0
 
 
 
90,4
 


48,3
 
 

 

90,4





48,3









36,6


545,0
	РФ
 
 

РФ
 
 

РФ
 
 
 


РФ





РФ









РФ
	 













Земельный участок


квартира













земельный учасок

квартира
	













5000,0 




36,6













5000,0

90,4
	 













РФ




РФ













РФ

РФ
	Фольксваген Пассат
	2018814,00













2239369,62


























нет
	Квартира, доход полученный от продажи квартиры, кредит










Квартира, доход полученный от продажи квартиры, кредит















нет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Новикова Алла Анатольевна




















супруг
	


Заместитель главы администрации

























	Земельный участок


Квартира 


Квартира













квартира

квартира



	Индивидуальная

общая долевая
¼
индивидуальная













общая долевая
¼



индивидуальная
	5000,0



121,7

56,4














121,7




35,8 
	РФ



РФ

РФ














РФ




РФ
	























Земельный участок
	























5000,0
	




























РФ
	





















РЕНО Дастер


МТЗ-80
	683943,37























287292,14


	Нет























нет






